[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от « 12 »  марта  2014г. № 2/82
О величине порогового значения

доходов и стоимости имущества
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Московской области от 30.12.2005 N 277/2005-ОЗ «О признании граждан, проживающих в Московской области, малоимущими в целях принятия их на учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», постановлением Правительства Московской области от 31.08.2006 №839/33 «О Порядке учета доходов и имущества в целях признания граждан, проживающих в Московской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма  жилых помещений муниципального жилищного фонда», Порядком определения порогового значения доходов и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда, утвержденным постановлением Правительства Московской области от 23.04.2007 №296/15, постановлением Правительства Московской области от 21.12.2007 № 997/42 "Об установлении расчетного периода накопления в целях признания граждан, проживающих в Московской области,  малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда", распоряжением Комитета по ценам и тарифам Московской области от 26.12.2013 N 162-Р «Об утверждении предельной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Московской области на I квартал 2014 года», Уставом городского поселения Краснозаводск, Решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 27.02.2008 года №6/43 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения», в целях обеспечения условий для осуществления прав малоимущих граждан на жилье, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить величину порогового значения доходов и стоимости имущества граждан в целях признания их малоимущими и предоставления им по договорам социального найма помещений муниципального жилищного фонда в городском поселении Краснозаводск в сумме 3 845 рублей 75 копеек.

2. Направить настоящее решение Главе городского поселения Краснозаводск Коршунову Н.А. для руководства.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Иудина Д.Н.

Председатель Совета депутатов

                Д.Н. Иудин